
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.05.2023 №A-2411

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Подвиг века — подвиг на века»,посвящённого 
первому полёту Ю.А. Гагарина в космос

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Алеева Елена Сергеевна ДП-2411-96873 от 01.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Подвиг века — подвиг на века»,посвящённого первому полёту Ю.А. Гагарина в космос

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Устинов 
Артём

Узлова Елена 
Юрьевна Удивительная аппликация 1 место ДП-2411-

95980

2 Климович 
Динара

Мундякова 
Татьяна 
Евгеньевна

Космический полет Гагарина 1 место ДП-2411-
96518

3 Киселева 
Майя

Мундякова 
Татьяна 
Евгеньевна

Гагарин - первый! 2 место ДП-2411-
96519

4 Потапова 
Милана

Григорьева 
Юлия 
Николаевна

Космический шлем "Звездочка" 2 место ДП-2411-
96569

5 Кондратьев 
Денис

Рябова 
Оксана 
Геннадьевна

"В далёком космосе" 1 место ДП-2411-
96926

6 Прокопчук 
Денис

Тетерчук 
Анастасия 
Ивановна

"Космические фантазии" 2 место ДП-2411-
97113



7 Горбацевич 
Валерия

Бочкарева 
Татьяна 
Ефимовна

" Космос вокруг нас" 3 место ДП-2411-
97114

8 Лысенко 
Артём

Осипова 
Екатерина 
Викторовна

Мечты о встрече 1 место ДП-2411-
97170

9 Томина 
Ульяна

Ершова 
Людмила 
Викторовна

Полет в космос 1 место ДП-2411-
97180

10 Косачёв Илья
Валугина 
Юлия 
Олеговна

"Выход в космос" 3 место ДП-2411-
97228

11 Белых Игорь Илья Косачёв "Яркие горизонты" 1 место ДП-2411-
97229

12 Шачкова 
София

Белянкова 
Елена 
Викторовна

«Первый в космосе!» 1 место ДП-2411-
97323

13 Лотишко 
Кирилл

Абраменко 
Светлана 
Алексеевна

Самый смелый 1 место ДП-2411-
97345

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


